
2023 年 6 月 19 日 

会員各位 

東急スポーツシステム株式会社 

アトリオドゥーエ 

 

 

レッスン予約キャンセル時のルール改変のご案内 

 

 

拝啓 日頃よりアトリオドゥーエをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、皆様お聞き及びの通り、2023 年 7 月 1 日よりアトリオドゥーエは ATRIO DUE Next へとリニ

ューアルいたします。 

これに併せまして、2023 年 6 月末日をもって、レッスン予約後の無断キャンセルに対するペナルティ

のルールを終了させていただきます。ただし、予約キャンセルを繰り返し行う行為や予約されたレッス

ンへの欠席が繰り返し行われた場合、または意図的に他の利用者の予約を妨げる行為などがあった場合

には、施設利用案内（Ｂ）のレッスンプログラム予約参加利用第 6 条 4 項に基づき、本サービスの利用

をお断りする、もしくは予約参加権利を制限する可能性がございます。あらかじめご了承の程よろしく

お願いいたします。 

今後とも ATRIO DUE Next をご愛顧くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

お問い合わせ先：フィットネスお問い合わせセンター 

Tel：０３－６４２７―８５２１（受付時間：平日 10:00～17:00） 


